BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:         /GM-QLD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc đảm bảo nguồn cung ứng dịch truyền Dextran 40 Injection

Cục Quản lý Dược trân trọng kính mời:

…………………………………………………………………………….

Tới dự: cuộc họp về việc đảm bảo nguồn cung ứng dịch truyền Dextran 40

Injection, cụ thể:

Chủ trì: PGS. TS Lê Việt Dũng – Phó Cục trưởng Cục Quản lý Dược

Thời gian: 14h00 ngày 17/06/2022 (thứ 6)

Hình thức họp:

- Họp trực tiếp tại Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế;

- Họp trực tuyến qua phần mềm Zoom (đối với các đại diện không thể tham
dự trực tiếp tại Cục Quản lý Dược): ID cuộc họp: 918 1985 0512; Mật khẩu:
788093.

Địa điểm: Phòng họp Gác 2 nhà A - Cục Quản lý Dược, 138A Giảng Võ,
Ba Đình, Hà Nội.

Nội dung họp: Thảo luận về việc tháo gỡ khó khăn, vướng mắc liên quan
đến việc cung ứng dịch truyền Dextran 40 Injection cho điều trị sốc trên bệnh
nhân sốt xuất huyết Dengue nặng.

Thành phần tham dự:

- Đại diện Cục Quản lý Dược;

- Đại diện Cục Quản lý Khám chữa bệnh;

- Đại diện Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Đại diện của Công ty Cổ phần dược phẩm Trung ương CPC1;

- Đại diện của Văn phòng đại diện Otsuka Pharmaceutical Co.,Ltd. tại Việt
Nam;

- Đại diện của Công ty Cố phần Dược phẩm Otsuka Việt Nam.

Cục Quản lý Dược đề nghị các đơn vị cử đại diện Lãnh đạo đơn vị tham dự
đầy đủ và đúng thành phần.

Thông tin chi tiết xin liên hệ DS. Phạm Thị Mai Anh, điện thoại:
0977.191.125

sy
t_

bi
nh

ph
uo

c_
vt

_V
an

 th
u

SY
T

Bin
h

Ph
uo

c_
15

/0
6/

20
22

 1
9:

21
:5

9

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng Vũ Tuấn Cường (để b/c);

- VPC (để chuẩn bị phòng họp và thiết bị trực tuyến);

- Lưu: VT, KD (MA)

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Việt Dũng

sy
t_

bi
nh

ph
uo

c_
vt

_V
an

 th
u

SY
T

Bin
h

Ph
uo

c_
15

/0
6/

20
22

 1
9:

21
:5

9

DANH SÁCH MỜI

 (Ban hành kèm theo Giấy mời số:       /GM-QLD ngày   /     /2022)

1. Đại diện Cục Quản lý Khám chữa bệnh;

2. Đại diện Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

3. Đại diện của Công ty Cổ phần dược phẩm Trung ương CPC1;

4. Đại diện của Văn phòng đại diện Otsuka Pharmaceutical Co.,Ltd. tại Việt Nam;

5. Đại diện của Công ty Cố phần Dược phẩm Otsuka Việt Nam.

sy
t_

bi
nh

ph
uo

c_
vt

_V
an

 th
u

SY
T

Bin
h

Ph
uo

c_
15

/0
6/

20
22

 1
9:

21
:5

9

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:46:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Việt Dũng<dunglv.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-15T17:01:21+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-15T17:01:27+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-15T17:01:32+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-15T17:01:38+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-15T17:01:48+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-15T17:01:57+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-15T17:02:07+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-06-15T17:02:16+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!